

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 1/4

CNPJ: 82.939.380/0001-99
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2016**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	VALE-TRANSPORTE - PASSAGEM MÍNIMA - JOAÇABENSE	EMPRESA JOAÇABENSE DE TRANSPORTES COLETIVOS LTDA.	83.411.843/0001-08	12.300,00	UN	3,60	44.280,00
	VALE-TRANSPORTE - PASSAGEM MÁXIMA - JOAÇABENSE	EMPRESA JOAÇABENSE DE TRANSPORTES COLETIVOS LTDA.	83.411.843/0001-08	10.200,00	UN	3,85	39.270,00
	PASSES ESCOLARES (DISTRITO DE NOVA PETRÓPOLIS)	ESTRELATUR TRANSPORTE COLETIVO LTDA	02.823.655/0001-95	56.500,00	UN	2,90	163.850,00
	VALE-TRANSPORTE - PASSE - ESTRELATUR	ESTRELATUR TRANSPORTE COLETIVO LTDA	02.823.655/0001-95	43.000,00	UN	3,25	139.750,00
	PASSES ESCOLARES (50% DA PASSAGEM NORMAL)	EMPRESA JOAÇABENSE DE TRANSPORTES COLETIVOS LTDA.	83.411.843/0001-08	18.000,00	UN	1,75	31.500,00
	PASSES ESCOLARES (50% DA PASSAGEM NORMAL) - ESTRELATUR	ESTRELATUR TRANSPORTE COLETIVO LTDA	02.823.655/0001-95	80.500,00	UN	1,75	140.875,00
FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTES	PEÇAS DIVERSAS PARA O VEÍCULO	ELOI PAULO PETRY - ME	79.656.492/0001-28	1,00	VB	305,00	305,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PEÇAS DIVERSAS PARA VEÍCULOS	ELOI PAULO PETRY - ME	79.656.492/0001-28	1,00	VB	7.053,54	7.053,54
SECRETARIA MUNIC. DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL	PEÇAS DIVERSAS PARA VEÍCULOS	ELOI PAULO PETRY - ME	79.656.492/0001-28	1,00	VB	13.270,98	13.270,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PEÇAS DIVERSAS PARA VEÍCULOS	ELOI PAULO PETRY - ME	79.656.492/0001-28	1,00	VB	24.961,26	24.961,26
ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO	MADEIRAS DIVERSAS	BALLA MADEIRAS LTDA - ME	19.919.212/0001-03	1,00	UN	3.889,90	3.889,90
ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO	MÃO DE OBRA	SURDI COM DE REDES E SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA-ME	07.553.455/0001-83	1,00	VB	1.800,00	1.800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PILHA	TECNITEL TELECOMUNICAÇÕES LTDA.	04.275.986/0001-63	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	MÃO DE OBRA	TECNITEL TELECOMUNICAÇÕES LTDA.	04.275.986/0001-63	1,00	VB	108,00	108,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TAXA	INST. TEC. LICENCIADA PELO DENATRAN-ITL - IPETRAN	07.573.361/0001-76	1,00	UN	2.800,00	2.800,00
SECRETARIA MUNIC. DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL	PEÇAS DIVERSAS PARA VEÍCULOS	RECH AUTO CENTER LTDA - ME	18.330.769/0001-33	1,00	VB	20,00	20,00
SECRETARIA MUNIC. DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL	PEÇAS DIVERSAS PARA VEÍCULOS	MIRANDA & MIRANDA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS EM	85.193.860/0001-41	1,00	VB	21.266,72	21.266,72
ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO	FAIXA DIVULGACAO	VOCE LUMINOSOS E PUBLICIDADE LTDA (VIDEIRA)	09.009.789/0001-16	1,00	UN	1.490,00	1.490,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FINANCEIRA	FAIXA DIVULGACAO	VOCE LUMINOSOS E PUBLICIDADE LTDA (VIDEIRA)	09.009.789/0001-16	1,00	UN	510,00	510,00
ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO	TECIDO EM CETIM	RZ PARIZOTTO CONF. LTDA	83.233.650/0001-04	65,00	MT	7,99	519,35
	Rúcula	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	99,00	MÇ	2,60	257,40
	ALFACE LISA OU CRESPA - PÉS DE TAMANHO MÉDIO (ORGÂNICO)	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	1.299,00	PÉ	2,50	3.247,50
	TEMPERO VERDE (SALSA E CEBOLINHA)	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	699,00	MÇ	1,87	1.307,13

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVENBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	RÚCULA (PÉS DE TAMANHO MÉDIO) ORGÂNICO	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	99,00	PÉ	2,30	227,70
	ESPINAFRE ORGÂNICO	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	99,00	MÇ	2,45	242,55
	Batata doce (orgânico)	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	99,00	KG	6,00	594,00
	Feijão preto - pacote de 01 kg (orgânico)	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	1.398,00	KG	5,50	7.689,00
	Chuchu novo, tamanho médio, com casca sã, sem ruptura.	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	198,00	KG	2,13	421,74
	TEMPERO VERDE (SALSA E CEBOLINHA) ORGÂNICO	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	798,00	MÇ	2,47	1.971,06
	ESPINAFRE	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	99,00	MÇ	2,40	237,60
	BETERRABA	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	600,00	KG	2,84	1.704,00
	ALFACE LISA OU CRESPA - PÉS DE TAMANHO MÉDIO - PRODUTO ORGÂNICO	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	498,00	PÉ	1,83	911,34
	REPOLHO BRANCO - PRODUTO ORGÂNICO	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	1.398,00	KG	2,80	3.914,40
	Laranja (orgânico)	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	1.998,00	KG	1,80	3.596,40
	COUVE MANTEIGA	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	99,00	MÇ	3,35	331,65
	BRÓCOLIS (PRODUTO ORGÂNICO)	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	798,00	MÇ	3,20	2.553,60
	CHICÓRIA (PRODUTO ORGÂNICO)	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	99,00	MÇ	2,43	240,57
	CENOURA (TAMANHO MÉDIO, SEM SUJIDAS) ORGÂNICA	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	600,00	KG	3,40	2.040,00
	FUBÁ EMBALAGEM EM QUILOGRAMAS	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	800,00	KG	2,65	2.120,00
	OVOS CAIPIRAS	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	2.000,00	DZ	4,37	8.740,00
	Doce fruta, embalagem de vidro ou plástico atóxico de 01 kg.	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	1.000,00	KG	12,37	12.370,00
	AIPIM CONGELADO CORTADO EM PEDAÇOS MÉDIOS - EM EMBALAGEM DE 1KG	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	400,00	KG	4,01	1.604,00
	FEIJÃO PRETO - PACOTE DE 1 KG	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	399,00	KG	5,00	1.995,00
	MORANGA CABUTIÁ - TAMANHO MÉDIO (PRODUTO ORGÂNICO)	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	399,00	UN	3,16	1.260,84
	BRÓCOLIS EM MAÇO	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	498,00	MÇ	3,12	1.553,76
	Beterraba, sem sujidades - tamanho médio (orgânico)	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	1.200,00	KG	3,50	4.200,00
	Macarrão caseiro congelado, tipo parafuso / espaguete / farfalle - embalagem de 01 kg	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	900,00	KG	9,53	8.577,00
	Macarrão caseiro congelado, tipo cabelo de anjo - embalagem de 01 kg	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	500,00	KG	9,67	4.835,00
	CEBOLA	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	798,00	KG	4,00	3.192,00
	REPOLHO BRANCO	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	498,00	KG	2,40	1.195,20
	LARANJA	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	1.998,00	KG	1,88	3.756,24

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 3/4

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CENOURA	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	399,00	KG	2,93	1.169,07
	ALHO	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	78,00	KG	21,00	1.638,00
	Chicória nova, folhas sãs e sem rupturas; isenta de sujidades, parasitas e larvas.	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	99,00	PÉ	1,90	188,10
	GRÃO DE PIPOCA (PACOTE DE 1 KG) ORGÂNICO	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	198,00	KG	1,80	356,40
	BOLACHA CASEIRA SABORES VARIADOS - COCO, AÇÚCAR MASCADO, MEL, MELADO	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	779,00	KG	14,66	11.420,14
	SUCO NATURAL - SABORES - EMBALAGEM 1 LITRO	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	700,00	LTO	10,00	7.000,00
	MORANGA CABUTIÁ	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	300,00	KG	2,88	864,00
	Açúcar mascavo - embalagem de 01 kg	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	150,00	KG	7,33	1.099,50
	BATATA DOCE	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	99,00	KG	3,35	331,65
	COUVE-MANTEIRA ORGÂNICA	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	99,00	MÇ	2,80	277,20
	Chá (erva doce / camomila / cidreira / melissa) pacote de 10 gramas	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	300,00	PCT	2,00	600,00
	CHUCHU ORGÂNICO	COOP. PROD. AGROIND. FAM. REG. COLONIAL MEIO OESTE	07.077.161/0001-22	999,00	KG	1,80	1.798,20
	CARGA DE GAS GLP 45 KG	TIAGO PIRES DE MELO - ME	12.782.188/0001-56	384,00	UN	182,50	70.080,00
	CARGA DE GÁS GLP 13 KG	TIAGO PIRES DE MELO - ME	12.782.188/0001-56	186,00	UN	39,00	7.254,00
ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO	IMPRESSOSGRÁFICOS	EDITORA GRAFICA BRINDES LTDA - ME	22.434.124/0001-18	1.000,00	UN	0,254	254,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	GRUPO FOCAL SEMAFÓRICO PROJETADO, TIPO CONVENCIONAL, COM INFORMAÇÃO AUXILIAR DE TEMPO A LED Deverão estar inclusos no valor proposto os custos da mão de obra de implantação e programação	SINACOM IND. E COM. DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA LTDA ME	10.657.917/0001-17	4,00	VB	5.352,86	21.411,44
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PEÇAS DIVERSAS PARA VEÍCULOS	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	VB	723,00	723,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	MAO DE OBRA - MECANICA	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	UN	266,50	266,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS E O FORNECIMENTO DOS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSARIOS PARA A CONSTRUÇÃO DE MURO DE GABIÕES PARA PROTEÇÃO DO TALUDE DA MARGEM DO RIO DO TIGRE QUE SUSTENTA A PLATAFORMA DE PARTE DA RUA OLIVIA SCARPETA ZAGO, BAIRRO CRUZEIRO DO SUL, NO MUNICIPIO DE JOAÇABA/SC, CONFORME PROJETO, MEMORIAL DESCRITIVO, ORÇAMENTO ESTIMATIVO E CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO.	ANDRADE CONSTRUÇÕES LTDA.	03.377.072/0001-40	1,00	VB	68.176,37	68.176,37
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	contratação de empresa para a execução dos serviços e o fornecimento dos materiais e equipamentos necessários para a complementação das obras de reforma da Escola Municipal Nossa Senhora de Lourdes, neste Município.	ANDRE LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA - ME	07.624.275/0001-45	1,00	VB	84.609,68	84.609,68

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 4/4

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PEÇAS DIVERSAS PARA VEÍCULOS	RECH AUTO CENTER LTDA - ME	18.330.769/0001-33	1,00	VB	2.218,00	2.218,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VIDRO	ECE FERRAGENS COM E INT PORTAS E JANEL ALUMINIO LT	12.625.442/0001-02	1,00	UN	1.500,01	1.500,01
ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO	FOTOS	CCD FOTOGRAFIAS LTDA- EPP	00.792.910/0001-54	1,00	UN	6.347,00	6.347,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS	MASTER RETIFICA DE MOTORES LTDA-ME	15.460.747/0001-08	1,00	UN	4.865,00	4.865,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MENSALIDADE DE INTERNET VIA RADIO	INTERNET MILENIUM LTDA-ME	78.631.140/0001-55	12,00	UN	130,00	1.560,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FINANCEIRA	CURSO DE CAPACITACAO	CDI JOAÇABA CURSOS E TREINAMENTOS LTDA	06.071.293/0001-84	1,00	VB	1.074,09	1.074,09
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	MÃO DE OBRA	M.N. SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO LTDA	15.786.715/0001-99	1,00	VB	6.938,85	6.938,85
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	CONCERTO	RICARDO PETRY 57917574920	22.429.798/0001-24	1,00	UN	1.150,00	1.150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	LIMPEZA	ACN COMERCIO DE PRODUTOS DE TRANSITO LTDA - EPP	73.628.307/0001-05	1,00	MT	219,00	219,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	MANUTENÇÃO, AJUSTE E CERTIFICAÇÃO DE VERIFICAÇÃO ETILOMETRO	RIBCO DO BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTA-EPP	05.591.590/0001-98	1,00	VB	1.960,57	1.960,57
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	BATERIA INTERNA PARA IMPRESSORA MATRICIAL	RIBCO DO BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTA-EPP	05.591.590/0001-98	1,00	UN	102,54	102,54
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	UN	246,48	246,48
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LICENCIAMENTO DE VEICULOS	FUNDO PARA MELHORIA DA SEGURANÇA PÚBLICA	85.280.147/0001-35	1,00	UN	74,20	74,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	SEGURO DPVAT COTA UNICA MFP 0689	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	TX	105,25	105,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	SEGURO DPVAT COTA ÚNICA - PLACA MCJ-6812	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	UN	105,25	105,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	SEGURO DPVAT COTA ÚNICA - PLACA MEU-4032	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	UN	109,96	109,96
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	SEGURO DPVAT COTA ÚNICA - PLACA MGU-8352	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	UN	109,96	109,96
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	SEGURO DPVAT COTA ÚNICA - PLACA LZZ-6102	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	UN	109,96	109,96
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	LICENCIAMENTO PLACA MCJ 6812	FUNDO PARA MELHORIA DA SEGURANÇA PÚBLICA	85.280.147/0001-35	1,00	TX	74,20	74,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	LICENCIAMENTO PLACA MEU 4032	FUNDO PARA MELHORIA DA SEGURANÇA PÚBLICA	85.280.147/0001-35	1,00	TX	74,20	74,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	LICENCIAMENTO PLACA MGU 8352	FUNDO PARA MELHORIA DA SEGURANÇA PÚBLICA	85.280.147/0001-35	1,00	TX	74,20	74,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	LICENCIAMENTO PLACA LZZ6102	FUNDO PARA MELHORIA DA SEGURANÇA PÚBLICA	85.280.147/0001-35	1,00	TX	74,20	74,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	LICENCIAMENTO PLACA MFP 0689	FUNDO PARA MELHORIA DA SEGURANÇA PÚBLICA	85.280.147/0001-35	1,00	TX	67,16	67,16
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	LICENCIAMENTO DE VEICULOS	FUNDO PARA MELHORIA DA SEGURANÇA PÚBLICA	85.280.147/0001-35	1,00	UN	62,12	62,12
SECRETARIA MUNIC. DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL	PEÇAS DIVERSAS PARA VEÍCULOS	CAMAJUR MANG.VED.HIRAULICAS LTDA	00.785.034/0001-39	1,00	VB	848,60	848,60
						Total Geral ---->	1.034.001,48